本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股票前期停牌事宜简述

常熟风范电力设备股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年11月14日披露了《常熟风范电力设

备股份有限公司拟筹划重大事项停牌公告》，因公司正在筹划与公司相关的重大事项，公司股票按相关规

定申请了停牌；2014年11月21日公司披露了《常熟风范电力设备股份有限公司关于重大事项继续停牌公

告》，因公司拟筹划的非公开发行股票事宜尚在论证中，公司股票于2014年11月21日起继续停牌。

二、股票交易复牌安排

公司于2014年11月26日召开了第二届董事会第十八次会议， 审议通过了公司非公开发行股票相关

事项。公司于2014年11月28日在指定媒体披露了本次非公开发行股票的相关事宜。根据上海证券交易所

有关规定，经申请，公司股票于2014年11月28日复牌。

三、风险提示

公司非公开发行股票事项上尚存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

常熟风范电力设备股份有限公司

董事会

2014年11月28日

证券代码：

601700

证券简称：风范股份 公告编号：临

2014-053

常熟风范电力设备股份有限公司

关于部分不符合激励条件的

限制性股票回购注销完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟风范电力设备股份有限公司（以下简称“公司” ）因有部分股权激励对象发生了公司股权激励

计划中规定的变更与终止的情形，根据《常熟风范电力设备股份有限公司A股限制性股票激励计划（草

案修订稿）》有关条款以及股东大会的授权，公司董事会于2014年11月7日召开的公司第二届第十七次

会议审议通过了《关于回购部分股权激励股份的议案》，详情请阅2014年11月8日上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）登载的《常熟风范电力设备股份有限公司关于回购并注销部分股权激励股份的公

告》（临2014-040）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购专用证券账户 （账号：

B888361608）， 于2014年11月20日对上述尚未解锁的限制性股票15,000股依法办理了回购过户手续。

上述15,000股尚未解锁的限制性股票将于2014年11月28日予以注销。

本次回购注销完成后股本结构变动情况如下：

类别

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

（

股

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

14,160,000 3.123 -15,000 14,145,000 3.120

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

14,160,000 3.123 -15,000 14,145,000 3.120

其中

：

境内非国有法人持股

其中

：

境内自然人持股

14,160,000 3.123 -15,000 14,145,000

4

、

境外持股

二

、

无限售条件流通股

439,200,000 96.877 439,200,000 96.880

三

、

股份总数

453,360,000 100 -15,000 453,345,000 100

特此公告。

常熟风范电力设备股份有限公司

董事会

2014年11月28日

（上接A18版）